
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от за. оз. № •t3sc 

О внесении изменений в 
постановление главы администрации 
города Тулы от 25.12.2008 № 5264 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 01.12.2015 № 6032 «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального образования город 
Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула», на основании 
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы администрации города Тулы от 
25.12.2008 № 5264 «О порядке информационного обеспечения субъектов 
малого и среднего предпринимательства города Тулы» следующие изменения: 

а) наименование постановления изложить в новой редакции: «О порядке 
информационного обеспечения субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула»; 

б) по всему тексту постановления и приложения текст «Порядок 
информационного обеспечения субъектов малого и среднего 
предпринимательства города Тулы» заменить текстом «Порядок 
информационного обеспечения субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования город Тула»; 

в) в приложении к постановлению пункт 2 изложить в новой редакции: 
«2. Информационное обеспечение реализуется в форме размещения на 

официальном сайте администрации города Тулы www.tula.ru в разделе 
«Малый и средний бизнес», на официальном сайте муниципального 

W </1 ^ Z с 

образования город Тула www.npacity.tula.ru нормативных правовых актов, 
регулирующих предпринимательскую деятельность и реализуемых в 
муниципальном образовании город Тула, форм и мер муниципальной 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, аналитических 
материалов и иной информации, направленной на развитие 
предпринимательства города.»; 

г) в приложении к постановлению дефис 1 пункта 6 изложить в новой 
редакции: 

«- о реализации государственных программ (подпрограмм) Российской 
Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской 
Федерации, муниципальных программ (подпрограмм);»; 

д) в приложении к постановлению дефис 9 пункта 6 изложить в новой 
редакции: 

«- иная необходимая для развития субъектов малого и среднего 
предпринимательства информация (экономическая, правовая, статистическая, 
производственно-технологическая информация, информация в области 
маркетинга), в том числе информация в сфере деятельности корпорации 
развития малого и среднего предпринимательства, действующей в 
соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».». 

2. Признать утратившими силу дефисы 1, 9 пункта 1.1 постановления 
администрации города Тулы от 23.04.2014 № 1151 «О внесении изменения в 
постановление главы администрации города Тулы от 25.12.2008 № 5264». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дия опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru


У/ У"Т' ь/  /  

i t  ,  

% \ 

£''-u 

£' Si 

nli ** *•' э 
V.'l 

;• ч<. 

"v\--s v 
V4-

\ 4 ^ ^ 
^cL7 « Ул:' 

/ •• Н . • .  и 

- •У 

**»W3S5£" Х&-:. 


